
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

 

Про затвердження комісії з питань узгодження  

заборгованості з різниці між тарифами  

 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

статті 15 Закону України «Про ціни і ціноутворення», Порядку відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованими та фактично застосованими тарифами на виробництво 

теплової енергії в період опалювального сезону 2022-2023 років Програми відшкодування 

різниці між економічно обґрунтованими та фактично застосованими тарифами на 

виробництво теплової енергії по Саратській селищній територіальній громаді в період 

опалювального сезону 2022-2023 років, затвердженої рішенням Саратської селищної ради 

від 05.05.2023 року № 1137 –VIII, з метою забезпечення безперервного надання житлово-

комунальних послуг на території Саратської селищної територіальної громади, 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити склад комісії з питань узгодження заборгованості з різниці між 

тарифами, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

 

2. Виконавчому комітету селищної ради оприлюднити це рішення на веб-сайті 

Саратської селищної ради. 

 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного голову. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

 25 травня 2023 року 

 

 № 605     

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                 до  рішення виконавчого комітету                                                                           

                                                                                                 Саратської  селищної ради                                                                                           

                                                                                                    від 25 травня 2023 року 

                                                                                                    № 605 

 

 

 

Склад комісії з питань узгодження заборгованості з різниці між тарифами  

 

 

Райчева Вікторія Дмитрівна Саратський селищний голова, голова комісії 

Проданов Володимир Протасович секретар Саратської селищної ради, заступник 

комісії 

Переправка Ольга Павлівна начальник відділу доходів, бюджету та 

економічного розвитку фінансового управління  

Саратської селищної ради, секретар комісії 

Члени робочої групи: 

Аркуша Вадим Борисович в.о. начальника відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, 

інвестицій, майнових питань та благоустрою 

виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Байло Анатолій Антонович Начальник  юридичного відділу Саратської 

селищної ради 

Небога Іван Олександрович головний спеціаліст з питань інвестицій та житлово-

комунального господарства, транспорту та 

благоустрою відділу земельних відносин , 

капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, 

інвестицій, майнових питань та благоустрою 

виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Небога Ольга Іванівна начальник фінансового управління  Саратської 

селищної ради 

Страт Неля Григорівна начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Саратської селищної ради  

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                         М.І.Тодоров 

 

 


	від 25 травня 2023 року
	№ 605

